
 

Area della Formazione Post Laurea – U.O. Alta Formazione                                                                     

Responsabile Area: Dott.ssa Giovanna Bottai 

                                                                  DR n. 817/2023 

 

LA RETTRICE 

 

 
VISTO:        il DR n. 152 del 03/03/2023 con cui è stato attivato il Corso di Alta Formazione “Corsi di Management per 

il Gruppo Lupi” a.a. 2022/2023; 

 
VISTO:        il DR n. 792 del 14/11/2023 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 1 incarico di 

docenza nell’ambito del suddetto Corso e nominata la commissione giudicatrice delle domande 
pervenute; 

 
VISTI:             gli atti presentati in data 22/11/2023 dalla Commissione giudicatrice;  
 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con Decreto 

Rettorale del 06.05.2013 n.128 e s.m.i.; 

VISTA: la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 28.03.2013; 

VISTO: il DR n. 189 del 12/04/2021 con il quale al Prof. Claudio Passino, Prorettore all’Alta Formazione, è 
delegata la firma degli atti formali necessari all’attivazione e gestione dei Master Universitari e dei Corsi 
di Alta Formazione. 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1  A seguito dell’emissione del bando per l’attribuzione di un incarico di docenza nell’ambito del Corso di 
Alta Formazione “Corsi di Management per il Gruppo Lupi” a.a. 2022/2023, è risultata idonea la 
Dott.ssa Giulia Franceschini. 

 

 

Pisa, 22/11/2023 

 

 

                             
 

                              Il Prorettore all’Alta Formazione 
                                Prof. Claudio Passino 

  F.TO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


